
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 123  Del 31/05/2021

OGGETTO:  APPLICAZIONE DGRC 282 DEL 2016 - LIQUIDAZIONE SOSTITUTIVA AGLI 
AMBITI SOCIALI DEL FATTURATO "QUOTA SOCIALE COMPARTECIPAZIONE" RELATIVA AL 
MESE DI FEBBRAIO 2021

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. COORDINAMENTO SOCIOSANITARIO

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 31/05/2021
                                               

  



Oggetto:    APPLICAZIONE DGRC 282 DEL 2016 - LIQUIDAZIONE SOSTITUTIVA AGLI AMBITI 
SOCIALI DEL FATTURATO "QUOTA SOCIALE COMPARTECIPAZIONE" RELATIVA AL MESE DI 
FEBBRAIO 2021

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA  U.O.C. COORDINAMENTO SOCIOSANITARIO

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.C. COORDINAMENTO SOCIOSANITARIO delle 
risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di 
legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo 
stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del trattamento 
anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo n.679 del 26 
Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del conflitto di 
interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente Codice di 
Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della Prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 2009;

Premesso che:

- La U.O.C. Coordinamento Sociosanitario provvede a recepire quanto nor-
mato dalla DGRC 282 del 2016 e ad applicare quanto stabilito dalle note 
prot. 790664 del 02/12/2016 e prot. 34692 del 18/01/2016 e successive a fir-
ma del dr. A. Postiglione (Direzione Generale per la tutela della salute ed il  
coordinamento del SSR);

- In applicazione, altresì, della nota prot. 166701 del 07/03/2017 a firma del dr. A. Postiglione (Di-
rezione Generale per la tutela della salute ed il coordinamento del SSR) ad oggetto: “Errata cor -
rige circolare n. 142463 del 28/02/2017 “ nella parte in cui si afferma che “ … omissis… si riporta  
di seguito il testo corretto: per gli Utenti la cui residenza storica è controversa e risalga ad un  
Comune della Regione diverso da quello sede della RSA ospitante come risultante dal verbale  
UVI, la ASL, prima di procedere alla disposizione di pagamento verso So.Re.Sa, deve attendere  
necessariamente il riscontro del Comune in cui insiste la struttura a cui è eventualmente intesta-
ta la fattura, sospendendone il pagamento per quell’utente”, la UOC Coordinamento Sociosani-
tario ha proceduto ad effettuare i relativi accertamenti e a sospendere il pagamento;

- Con disposizione del Direttore Amministrativo prot. n. 87965 del 30/04/2021 condivisa dal Di-
rettore Generale della ASL NA 3 SUD veniva attribuita alla UOC Coordinamento Sociosanitario di  
“procedere alla liquidazione sia della quota sanitaria e sia della quota sociale per le strutture  
che erogano un servizio di tipo socio sanitario sul territorio dell’ Asl Napoli 3 sud, con decorrenza  
1.01.2021” 

- La UOC Coordinamento Sociosanitario in ottemperanza alla suddetta disposizione ha provvedu-
to ad acquisire i dati trasmessi dalle strutture private prendendo atto delle medesime note di 



asseveramento attestanti l’appropriatezza e correttezza dei dati relativi al mese di febbraio 2021 
contenuti nei files Excel sempre compilati e trasmessi dalle RR.SS.AA e dai Centri accreditati;  
nonchè al riscontro della congruenza di quanto asseverato mediante le note di asseveramento 
dati e i relativi dati indicati nei files Excel 



Ragione sociale
della struttura 

privata

Codice 
Fiscale 
strut-
tura
privata

Partita IVA 
struttura pri-
vata Codice iban della struttura

RSA Disabili - A.I.A.S. Sezione
Nola onlus

9200450063
0

0701655121
5

IT80F0335901600100000075328
RSA Disabili - ANFFAS
Nazareno Martini

4878301219 0487830121
9

IT33S0100503400000000000422
RSA Disabili - ANFFAS Santa
Maria delle Grazie

4878301219
4878301219 IT33S0100503400000000000422

RSA Disabili - ANFFAS Oasi
Padre Dehon

4878301219
4878301219 IT33S0100503400000000000422

RSA Disabili – Pitagora srl Villa
Simpliciano

6351340630 0635134063
0

IT46N0103003400000060315612
RSA Anziani - C.R.R.S. Oasi
San Francesco srl

3409480658 0340948065
8

IT37M0101022100000027006645
RSA Anziani - Con-
vento
Madonna dell’Arco

9407379063
9

0341029121
9

IT84Q0335901600100000146858

A.I.A.S. Sezione Nola onlus
9200450063

0
0701655121
5 IT80F0335901600100000075328

CTF srl Centro Terapia Fisica
0480290063

1
0136259121
4 IT04F0101022101100000004693

CFR Istituto di Riabilitazione
0544268063

2
0142496121
5 IT49B0538775660000001416654

Fondazione Istituto Antoniano
8004252063

7
0154714121
6 IT16V0306909606100000110593

Linea Medica srl
0326224063

7
0128296121
6 IT36W0103040290000000514440

NeapoliSanit srl
0412338121

4
0412338121
4 IT87N0101040020000027007261

La Primula Centro
di

Riabilitazione srl

0493829063
4

0137546121
5 IT43K0200840060000400902913

Riabilitazione Pompeiana srl
0291710121

0
0291710121
0 IT39G0101040290000027006828

Take Care Center srl
0856694121

0
0856694121
0 IT59V0306922123100000006314

Meta Felix srl
9200580063

3
0294576121
7 IT37K0101022101100000007369

Centro Don Orione
0271038058

1 0110568100
9

IT38G0514240301124571036016

Villa delle Ginestre srl 5306570630 1411891219 IT45Y0200840251000011026406
Casa di Cura Santa Maria del 
Pozzo

3529190633
3 3040121216 IT42M0310403409000000823268

Centro  di  Riabilitazione
“Sa

n

9200422063
5

01492981210 IT67V0335901600100000105717



compilati dalle RR.SS.AA. e dai Centri, come evidenziato, nel seguente prospetto:

Paolino”
Centro Fisiovesuviano di
Medicina Fisica 04024111215 04024111215 IT62F0538740022000044309245

Villa Arianna Hospital srl
02969460605 02969460605

IT51D0898774370000000000042

La UOC Coordinamento Sociosanitario, ha effettuato verifica di quanto dovu-
to per la propria competenza;

Dichiarata espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di responsabile 
del trattamento anche nella fase di pubblicazione;

Dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla Legge n. 
190/2012;

Il Direttore della UOC Coordinamento 
Sociosanitario

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati e che si intendono integralmente riportati:

Di autorizzare il Direttore della UOC G.E.F. della ASL Napoli 3 Sud a procedere 
al pagamento in via sostitutiva della quota sociale di compartecipazione degli Ambi-
ti Sociali ove hanno la residenza i cittadini che sono assistiti nelle RR.SS.AA. Socio-
sanitarie e nei Centri Residenziali e semiresidenziali contrattualizzati con l’ASL Na-
poli 3 Sud;

Di trasmettere alla Direzione della UOC G.E.F. il seguente schema di liquida-
zione relativo al mese di FEBBRAIO 2021;

l Codice Fiscale della struttura privata: 92004500630
l Partita IVA della struttura privata: 07016551215

Ragione sociale della struttura privata: RSA Disabili - A.I.A.S. Sezione Nola Onlus



l Codice IBAN della struttura: IT80F0335901600100000075328

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili A.I.A.S. Sezione Nola Onlus mese 
di FEBBRAIO 2021: euro 41.728,14;

l Codice Fiscale della struttura privata: 4878301219
l Partita IVA della struttura privata: 04878301219
l Codice IBAN della struttura: IT33S0100503400000000000422

1- Totale fatturato a Enti Comunali Fuori Regione, da sottrarre al totale fatturato: euro 6.509,44
e nello specifico:

Fatture fuori regione Enti Comunali

CG46                                            €1.801,24

Comune di Raccuja (ME)
RP62                                           € 1.105,72

Comune di S. Marco d’Alunzio (ME)
PM45                                          € 1.801,24

Comune di Roma
CM67 NG56                              € 1.801,24

Comune di Roma
                                                   € 6.509,44

Totale non liquidabile

Per cui si procede all’individuazione del liquidabile corretto per fatturato fuori regio-
ne:
[Euro 58.787,65 (totale fatturato agli Ambiti) – euro 6.509,44 (fatturato Fuori regione)] = 
euro 52.278,21

2- Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3- Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili ANFFAS Nazareno Martini mese di 
FEBBRAIO 2021: euro 52.278,21;

l Codice Fiscale della struttura privata:
l Partita IVA della struttura privata: 4878301219
l Codice IBAN della struttura: IT33S0100503400000000000422

Ragione sociale della struttura privata: RSA Disabili - ANFFAS Nazareno Martini

Ragione sociale della struttura privata: RSA Disabili - ANFFAS Santa Maria delle Grazie



1 - Totale fatturato per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero) 2 - 
Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)

3 - Contenziosi su Residenza Storica: 3 (tre)

Fatture assistiti contestati Enti Comunali

LL 64                                 € 2.211,44 Comune di Torre del Greco (NA)

PR 64                                € 1.105,72

Comune di Napoli
PE 67                                 € 2.211,44

Comune di Napoli
                                            € 5.528,60

Totale non liquidabile

Per cui si procede all’individuazione del liquidabile corretto:
[euro 56.822,92 (fatturato totale agli Ambiti) – euro 5.528,60 (totale contestazioni su re-
sidenza storica)] = euro 51.294,32

Totale         liquidabile alla struttura RSA Disabili   ANFASS   Santa Maria delle 
Grazie mese di FEBBRAIO 2021: euro 51.294,32

l Codice Fiscale della struttura privata: 4878301219
l Partita IVA della struttura privata: 4878301219
l Codice IBAN della struttura: IT33S0100503400000000000422

1- Totale fatturato a Enti Comunali Fuori Regione, da sottrarre al totale fatturato: euro 10.647,00
e nello specifico:

Fatture fuori regione Enti Comunali

CMA64                                     € 2.211,44

Comune di Cosenza
GM68                                       € 1.801,24

Comune di Cosenza
PC60                                       € 2.211,44

Comune di Cosenza
DPA68                                     € 2.211,44

Comune di Formia
SMG 47                                   € 2.211,44

Comune di Cesarò

Ragione sociale della struttura privata: RSA Disabili ANFFAS Oasi Padre Dehon



                                             € 10.647,00

Totale non liquidabile

Per cui si procede all’individuazione del liquidabile corretto per fatturato fuori regio-
ne:
[euro  66.320,80  (totale  fatturato)  –  euro  10.647,00(fatturato  fuori  regione)]  =  euro 
55.673,80
2- Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3- Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)
Totale   liquidabile alla struttura RSA Disabili   ANFASS   Oasi Padre Dehon mese di 

FEBBRAIO 2021: euro     55.673,80;

l Codice Fiscale della struttura privata: 6351340630
l Partita IVA della struttura privata: 06351340630
l Codice IBAN della struttura: IT46N0103003400000060315612

l 1 - Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero) 2 - Fat-
ture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 - Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale         liquidabile alla struttura RSA Disabili   PITAGORA   srl – Villa 
Simpliciano mese di FEBBRAIO 2021: euro 24.115,97;

l Codice Fiscale della struttura privata: 3409480658
l Partita IVA della struttura privata: 03409480658
l Codice IBAN della struttura: IT37M0101022100000027006645

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura RSA Anziani C.R.R.S. Oasi San Francesco srl 
mese di  FEBBRAIO 2021: euro 64.024,20;

l Codice Fiscale della struttura privata: 94073790639
l Partita IVA della struttura privata: 03410291219
l Codice IBAN della struttura: IT84Q0335901600100000146858

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)

Ragione sociale della struttura privata: RSA Disabili - PITAGORA SRL Villa Simpliciano

Ragione sociale della struttura privata: RSA Anziani - C.R.R.S. Oasi San Francesco srl

Ragione sociale della struttura privata: RSA Anziani - Convento Madonna dell’Arco



2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura RSA Anziani Convento Madonna dell’Arco per 
FEBBRAIO 2021: euro 26.143,88;

l Codice Fiscale della struttura privata: 92004500630
l Partita IVA della struttura privata: 07016551215
l Codice IBAN della struttura: IT80F0335901600100000075328

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)
Totale liquidabile alla struttura A.I.A.S. Sezione Nola Onlus mese di FEBBRAIO 

2021: euro

12.975,20 (10.424,96 + 2.550,24 riconversione);

l Codice Fiscale della struttura privata: 04802900631
l Partita IVA della struttura privata: 01362591214
l Codice IBAN della struttura: IT04F0101022101100000004693

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura CTF srl Centro Terapia Fisica mese di FEBBRAIO 
2021: euro 5.305,56;

l Codice Fiscale della struttura privata: 05442680632
l Partita IVA della struttura privata: 01424961215
l Codice IBAN della struttura: IT49B0538775660000001416654

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Ragione sociale della struttura privata: A.I.A.S. Sezione Nola Onlus

Ragione sociale della struttura privata: CTF srl Centro Terapia Fisica e Riabilitazione

Ragione sociale della struttura privata: CFR Istituto di Riabilitazione



Totale liquidabile alla struttura Istituto di Riabilitazione CFR per FEBBRAIO 
2021: euro 21.675,89;

l Codice Fiscale della struttura privata: 80042520637
l Partita IVA della struttura privata: 01547141216
l Codice IBAN della struttura: IT16V0306909606100000110593

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero

Totale liquidabile alla struttura Istituto Antoniano mese di  FEBBRAIO 2021: euro 37.180,55;

l Codice Fiscale della struttura privata: 03262240637
l Partita IVA della struttura privata: 01282961216
l Codice IBAN della struttura: IT36W0103040290000000514440

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Linea Medica srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 
6.096,74;

l Codice Fiscale della struttura privata: 04123381214
l Partita IVA della struttura privata: 04123381214
l Codice IBAN della struttura: IT87N0101040020000027007261

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Ragione sociale della struttura privata: Fondazione Istituto Antoniano

Ragione sociale della struttura privata: Linea Medica srl

Ragione sociale della struttura privata: NeapoliSanit srl



Totale liquidabile alla struttura NeapoliSanit srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 
31.508,54;

l Codice Fiscale della struttura privata: 04938290634
l Partita IVA della struttura privata: 01375461215
l Codice IBAN della struttura: IT43K0200840060000400902913

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura La Primula Centro di Riabilitazione srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 20.523,97;

l Codice Fiscale della struttura privata: 02917101210
l Partita IVA della struttura privata: 02917101210
l Codice IBAN della struttura: IT39G0101040290000027006828

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Riabilitazione Pompeiana srl mese di FEBBRAIO 
2021: euro 767,91;

l Codice Fiscale della struttura privata: 08566941210
l Partita IVA della struttura privata: 08566941210
l Codice IBAN della struttura: IT59V0306922123100000006314

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Take Care Center srl mese di FEBBRAIO 2021: 
euro 17.829,04;

Ragione sociale della struttura privata: La Primula Centro di Riabilitazione srl

Ragione sociale della struttura privata: Riabilitazione Pompeiana srl

Ragione sociale della struttura privata: Take Care Center srl



l Codice Fiscale della struttura privata: 92005800633
l Partita IVA della struttura privata: 02945761217
l Codice IBAN della struttura: IT37K0101022101100000007369

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Meta Felix srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 
22.324,24;

        Codice Fiscale della struttura privata: 02710380581

l Partita IVA della struttura privata: 01105681009
l Codice IBAN della struttura: IT38G0514240301124571036016

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Centro Don Orione per FEBBRAIO 2021: euro 
61.909,00;

l Codice Fiscale della struttura privata: 5306570630
l Partita IVA della struttura privata: 1411891219
l Codice IBAN della struttura: IT45Y0200840251000011026406

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Villa delle Ginestre srl mese di FEBBRAIO 2021: 
euro 8.768,02;

l Codice Fiscale della struttura privata: 35291906333
l Partita IVA della struttura privata: 3040121216
l Codice IBAN della struttura: IT42M310403409000000823268

Ragione sociale della struttura privata: Meta Felix srl

Ragione sociale della struttura privata: Centro Don Orione

Ragione sociale della struttura privata: Villa delle Ginestre srl

Ragione sociale della struttura privata: Casa di Cura Santa Maria del Pozzo



1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Casa di Cura Santa Maria del Pozzo mese di 
FEBBRAIO 2021: euro 7.306,78;

l Codice Fiscale della struttura privata: 92004220635
l Partita IVA della struttura privata: 01492981210
l Codice IBAN della struttura: IT67V0335901600100000105717

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale         liquidabile alla struttura Centro di Riabilitazione Motoria “San 
Paolino” mese di FEBBRAIO 2021: euro 11.638,52;

l Codice Fiscale della struttura privata: 04024111215
l Partita IVA della struttura privata: 04024111215
l Codice IBAN della struttura: IT62F0538740022000044309245

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale liquidabile alla struttura Centro Fisiovesuviano di Medicina Fisica mese 
di FEBBRAIO 2021: euro 954,07;

l Codice Fiscale della struttura privata: 02969460605
l Partita IVA della struttura privata: 02969460605
l Codice IBAN della struttura: IT51D0898774370000000000042

1 Fatture emesse per Assistiti residenti in Ambiti Fuori Regione: 0 (zero)
2 Fatture già liquidate da Ambiti: 0 (zero)
3 Contenziosi su Residenza Storica: 0 (zero)

Totale         liquidabile alla struttura Villa Arianna Hospital srl mese di 
FEBBRAIO 2021: euro 32.662,24;

Ragione sociale della struttura privata: Centro di Riabilitazione Motoria “San Paolino”

Ragione sociale della struttura privata: Centro Fisiovesuviano di Medicina Fisia

Ragione sociale della struttura privata: Villa Arianna Hospital srl



Per  un  totale  complessivo  corrispondente  ad  euro  614.684,79  da  liquidare  a  tutte  le  strutture 
elencate per il mese di FEBBRAIO 2021;

La Direzione della UOC G.E.F. comunicherà alla Direzione della UOC Coordi-
namento Sociosanitario l’esito del processo e copia dei mandati emessi in ossequio 
alla DGRC 282/2016 relativamente al mese di Febbraio 2021;

Il sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. COORDINAMENTO SOCIOSANI-
TARIO sarà responsabile in via esclusiva, dell’esecuzione della presente determina 
dirigenziale, che viene resa immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone 
tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di trasparenza pre-
visti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( CICCONE ANTONIO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )


	Premesso che:
	Il Direttore della UOC Coordinamento Sociosanitario
	Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili A.I.A.S. Sezione Nola Onlus mese di FEBBRAIO 2021: euro 41.728,14;
	Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili ANFFAS Nazareno Martini mese di FEBBRAIO 2021: euro 52.278,21;
	Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili ANFASS Santa Maria delle Grazie mese di FEBBRAIO 2021: euro 51.294,32
	Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili ANFASS Oasi Padre Dehon mese di FEBBRAIO 2021: euro 55.673,80;
	Totale liquidabile alla struttura RSA Disabili PITAGORA srl – Villa Simpliciano mese di FEBBRAIO 2021: euro 24.115,97;
	Totale liquidabile alla struttura RSA Anziani C.R.R.S. Oasi San Francesco srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 64.024,20;
	Totale liquidabile alla struttura RSA Anziani Convento Madonna dell’Arco per FEBBRAIO 2021: euro 26.143,88;
	Totale liquidabile alla struttura A.I.A.S. Sezione Nola Onlus mese di FEBBRAIO 2021: euro
	Totale liquidabile alla struttura CTF srl Centro Terapia Fisica mese di FEBBRAIO 2021: euro 5.305,56;
	Totale liquidabile alla struttura Istituto di Riabilitazione CFR per FEBBRAIO 2021: euro 21.675,89;
	Totale liquidabile alla struttura Linea Medica srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 6.096,74;
	Totale liquidabile alla struttura NeapoliSanit srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 31.508,54;
	Totale liquidabile alla struttura Riabilitazione Pompeiana srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 767,91;
	Totale liquidabile alla struttura Take Care Center srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 17.829,04;
	Totale liquidabile alla struttura Meta Felix srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 22.324,24;
	Totale liquidabile alla struttura Centro Don Orione per FEBBRAIO 2021: euro 61.909,00;
	Totale liquidabile alla struttura Villa delle Ginestre srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 8.768,02;
	Totale liquidabile alla struttura Casa di Cura Santa Maria del Pozzo mese di FEBBRAIO 2021: euro 7.306,78;
	Totale liquidabile alla struttura Centro di Riabilitazione Motoria “San Paolino” mese di FEBBRAIO 2021: euro 11.638,52;
	Totale liquidabile alla struttura Centro Fisiovesuviano di Medicina Fisica mese di FEBBRAIO 2021: euro 954,07;
	Totale liquidabile alla struttura Villa Arianna Hospital srl mese di FEBBRAIO 2021: euro 32.662,24;

